Solange Lima Gomes

De: Solange Lima Gomes

Enviado em: quinta-feira, 9 de dezembro de 2021 10:46

Para: COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE RISCOS; Aderson Lucas Guimarães Mendonça

Medeiros; Francisco José Ribeiro Facchinetti; Rita de Cássia Barbosa de

Oliveira; Vera Lúcia de Melo

Assunto: ENC: Convite para abertura do "I Encontro do Comitê de Gestão de Riscos –

CGR"

À Equipe COGER, Para conhecimento. Sol.

De: Rita de Cássia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 9 de dezembro de 2021 10:06

Para: COORDENAÇÃO DE AGENDA E CERIMONIAL DO SECRETARIO EXECUTIVO <agenda.se@saude.gov.br>
Cc: DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>; Coordenação-Geral de Controle Interno – CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Vera Lúcia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Daniela Piconez Trigueiros <daniela.trigueiros@saude.gov.br>; Salésia Matias Freire <salesia.freire@saude.gov.br>

Assunto: Convite para abertura do "I Encontro do Comitê de Gestão de Riscos – CGR"

Bom dia,

Por ordem da Diretora de Integridade – Carolina Palhares, convidamos o Secretário Executivo, para abrir o "I Encontro do Comitê de Gestão de Riscos – CGR", instituído pela Portaria nº. 471/2021 que trata da Gestão de Risco no âmbito do Ministério da Saúde. O evento ocorrerá na *próxima segunda-feira (13/12), das 9h às 11h30.*

Atenciosamente,

Rita Oliveira Coordenadora de Gestão de Riscos COGER/CGCIN/DINTEG/MS (61) 3315-9279 rita.barbosa@saude.gov.br